MnaH NnpogopueHTaLMoOHHON paboTbl Ha 2023-2024 yyebHbI rog

Ne  Meponpuatne
n/n

1 Kypc 3aHAaTuiA «bunet B
oyayuiee» (HarpasneHve
«BHeypouHas
[eaTeNbHOCTb»

2 C6op cornacuin Ha
06paboTKy
MepCoOHaNbHbIX JaHHbIX
obyyaroLmxea n
nesaroros,
3a/leICTBOBAaHHbIX B
peanusaunu
npoMUHUMYMa

3 Poautenbckoe cobpaHue
no npodgopueHTaLmm
(HanpaBneHue
«B3anmogeincTeue ¢
poauUTENAMMN)

4 Poautensckoe cobpaHue
no npodopueHTaLmm
(HanpaBneHue
«B3aumopencteune ¢
poauTensmm)

5 MpodgopreHTaUNOHHbIE
MOAYNN B NpeameTe
«TexHonorusa»
(HanpaBneHue
«YPpoyHas
[esATeNbHOCTb)

6 MpoopreHTaLMOHHbIe
MOZyNn B npesiMeTe
«buonorua»
(HanpaBsneHue ypoyHas
[esATeNbHOCTD)

Kon-
BO
aK.

34

6 Knacc

1

Knacchl-
YYaCTHUKMN,
YPOBEHb
npopMUHUMYMaA
Bce Knaccb

OTBETCTBEHHbIN
COTPYAHMK

KnaccHble
PYKOBOANUTENN

Mamxunanmesa
3.C.

Magpknanmesa

3.C.

Mamxnanmesa
3.C.

Maf>xnanuesa
3.C.

"apxunannesa
3.C.

JaTa
nposegeHns

eXXeHeebHO

CEeHTABPb

CeHTs6pb

AHBapb

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024



No
n/n

10

12

13

14

aHKeTMpOBaHue
obyyatoLmxcs,
KOHCY/TIbTUPOBAHKNE MO
BblGOpY npodeccun,
cneumanbHoOCTK
YvyacTtue B
PernoHanbHOM NpoekTe
N KOHKypCe
BUEOPO/INKOB
«[MpothMUHYTKa»
OpraHusauus yyactma B
OHNanH-ypokax «Lloy
npogeccuniny
Meponpuatune

MpoekTHasa paboTa
«[lMpodeccum moei
ceMbun» (HanpaBneHue
«[paKTumKo -
OPUEHTUPOBAHHbIA
MOAY/b»)

OHnaiiH npodnpoba
«Cnacare/ibHble
paboTbI»

OHnaiiH npocnpoba
«ALMUHNCTPMPOBaHNE
oTens»

Bcero

C6op cornacuii Ha
06paboTKy
NepCcoHabHbIX AaHHbIX
obyyaroLmnxes u
negaroros,
3a7eCcTBOBaHHbIX B
peanusauunu

npoM MUHUMYMa
PoguTensckoe cobpaHue
no nNpocgopreHTaLnn
(HanpaBneHune
«B3anmopelicteme ¢
poauTenamm)

1

Kon-
BO

ak, 4.

60y

1

6
6
Knaccbl-
YyYacTHUKMU,
YPOBEHb
NPOMUHUMYMa
6
6
6

7 Knacc
7
7

3.C.

Mafknanmesa
3.C.

Magpknanmesa
3.C.

OTBETCTBEHHbIN
COTPYAHUK

MapXkunanvesa

3.C.

Mamxnanmesa
3.C.

Mamkunanmesa
3.C.

apxuanuesa 3.C

Mapxunanuesa 3.C

OKTAGPb

OKTA6pb

JaTta
npoBsefeHnst

01.09.2023-
31.05.2024

MapT

MapT

CeHTAbPb

CeHTABPb



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PoguTenbckoe cobpaHue
Mo npodopreHTaLmm
(HanpasneHwe
«B3anmopelicteume ¢
poauTenamm)
MpothopreHTaLMOHHbIe
MOZYy/n B NpeameTe
«TexHonorusa»
(HanpasneHue
«YpoyHas
[eATeNbHOCTb)
MpothopueHTaLMoHHbIe
MOAYNu B NpeameTe
«PuU3nKa»
(HanpasneHue ypo4yHas
[eATeNbHOCTb)
MpoekTHas paboTa
«[lMpodeccnmn moeii
cembu» (HanpasneHue
«[pakTuKo -
OPUEHTUPOBAHHbIA
MOLY/b»)

Yyac T1e B NpoeKkTe
«Hepgens 6e3
TYPHUKETa»

YvyacTtue B
PernoHanbHOM npoekTe
N KOHKypce
BUEOPO/INKOB
«MpodhmMUHYTKa»
OpraHusauus B OHNaliH-
ypokax «LLloy
npodeccuin

OHnaitH npodnpoba
«Cnacate/ibHble
paboTbl»

OHnaitH nponpoba
«ALMVHVETPMPOBaHNE
oTens»

Bcero

C6op cornacuii Ha
06paboTKy
MepcoHaNbHbIX JaHHbIX
obyuyaroLmnxes un
rneaaroros,
3a/e/iCTBOBaHHbIX B
peanusauunmu

npog MMHUMYMa

60y

8 Knacc

Mampxkunanvesa 3.C

ragpKnwabaHoB
r.M

anpepxaHosa A.X

Mamxkunanvesa 3.C

Mapxunanuesa 3.C

apxuanvesa 3.C

Mapxmannesa 3.C

Mamxkunanvesa 3.C

apxuanvesa 3.C

SIHBapb

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

CeHTAOPb

CeHTAOPb

CeHTAOPb

mapT

MapT

CeHTs6pb



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

PoauTenbckoe cobpaHue
Mo npodgopueHTaumm
(Hanpasnenue
«B3anmopgelicteme ¢
poAUTENAMMN)
PoauTenbckoe cobpaHue
Mo npoQopueHTaumm
(HanpaBneHue
«B3aumogelictaue ¢
poanTensamm)
MpoopreHTaLNOHHbIe
MOAyNu B Npeamete
«Xumus» (HanpasneHwue
«Y poBHas
[eATeNbHOCTb)
MpodopreHTaUNOHHbIe
MOAYNW B npeLMeTe
«Pur3nKa»
(HanpasneHue ypouHas
[eATeNbHOCTb)
MpoekTHasa paboTa
«[lMpoteccmmn Moeli
cemMbu» (HanpaBneHwue
«[paKTumKo -
OPUEHTMPOBAHHbIA
MOAY/b»)

YvyacTue B
PervoHanbHOM MpoekTe
N KOHKypce
BUEOPO/INKOB
«MpothMUHYTKa»
PervonabHbll npoekT
«T-cTapT»

OpraHusauns B OHMaNH-
ypokax «LLloy
npodeccuin»

OHnaiii npotnpoba
«CnacatefibHble
paboTbI»

OHnaiiH npodgnpoba
«ASMUHUCTPUPOBAHNE
oTens»

Bcero

C6op cornacuii Ha
06paboTKy

MePCOH a/TbHbIX AaHHbIX
obyyaroLmnxca un

60y

9 Knacc

Mapxuanvesa 3.C

Mamxkunanmesa 3.C

MycTagaesa H.H

MampKuwabaHoB
Y

Mamknanmesa 3.C

Mapxnanvesa 3.C

Mapxuanvesa 3.C

Mapxunannesa 3.C

Mamknanvesa 3.C

Mampkunannesa 3.C

Mapxuanvesa 3.C

CeHTA6pb

AHBapb

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

OKTA6pPb

CeHTA6pb

OKTAGPb

mMapT

MapT

CEeHTAGPb



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

48

negaroros,
3a/1eICTBOBAHHbIX B
peanusawuu
npoMunnmyma
PoguTenbckoe cobpaHue
no npodgopueHTaymum
(HanpaBneHue
«B3anmopelicteune ¢
poanTensMmm)
PoguTensckoe cobpaHue
no NpoopueHTaLmm
(HanpaBneHune
«B3aumopeiictaue c
poanTensaMm)
MpodopreHTaUNOHHbIEe
MOZYNN B NpeameTe
«Xumnga» (HanpaeneHue
«YpoyHas
[eATeNbHOCTb)
MpodopreHTaLNOHHbIE
MOZyNn B npefmeTe
«DPuUsnKa»
(HanpaBneHne ypo4Has
[eATeNbHOCTD)
MpoekTHas paboTa
«[lMpoteccnmn moeli
cembu» (HanpasneHue
«[pakTuKo -
OPVEHTUPOBAHHbII
MOZLY/Nb»)
PervonansHaa Apmapka
y4ebHbIX MecT «$H
BblOMpato OyayLee»
OpraHun3aums B OHNalH-
ypokax «LLloy
npodeccniny

OHnaiiH npothnpoba
«Cnacate/ibHble
paboTbI»

OHnaiiH npognpo6a
«ALMUHUCTPUpPOBaHME
oTens»

BCero

C6op cornacuii Ha
06paboTKy

MepCo Ha/TbHbIX AaHHbIX
obyuaroLmnxcs un
nefaroros,

3a/iefic TBOBaHHbIX B

60y

10,11 knacc

10

Mampxkunanvesa 3.C

Mamxkunanvesa 3.C

MycTacaea H.H

anpepxaHosa A.X

Mamxkunanvesa 3.C

Mapxmnanvesa 3.C

Mamkunannesa 3.C

Magxnanmesa 3.C

"apkuanvesa
3.C.

Mag>Xuannesa
3.C

CeHTA6pb

fAHBapb

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-

31.05.2024

CeHTA6pb

OKTA6pb

mapT

mapT

CeHTABpPb



49

50

51

52

53

54

55

56

S7

58

peanusaunu
NPOYMUHUMYMA
PoguTensckoe cobpaHue
Mo npoopueHTaLmm
(HanpaBneHune
«B3aumopaeiicteune ¢
poanTensmm)
Pogutensbckoe cobpaHue
no npodopueHTauun
(HanpasneHue
«BBanmopencTene
poauTensamm)
MpodopreHTaUNOHHbIEe
MOAYNW B NpeameTe
«Xumunsa» (HanpaeneHue
«YpouHas
[eATeNbHOCTb)
MpoopreHTaLoHHbIe
MOZYy/n B nNpeameTe
«Dun3nKa»
(HanpasneHue ypoyHas
[eATENbHOCTb)
MpoekTHasa paboTa
«[lMpoteccmmn moei
cembk» (HanpasneHue
«[pakTuKo -
OPUEHTUPOBAHHbIA
MOAY/b»)
PervoHanbHaa fpmapka
y4ebHbIX MecT «H
BblOMpato byayLiee»
PernoHanbHbIA NPOEKT
«YcnewHsole noamn»

OHnaiiH nponpoba
«Cnacate/ibHble
paboTbI»

OHnaiiH npodnpoba
«ALMUHUCTPATUPOBaHNE
oTens»

Bcero

10

10

10

10

10

10

10

10

10

COTpPYHUK, OTBETCTBEHHbIN 3a peanunsaLyio

MeponpuaTUiA NPOOPUEHTALMOHHOTO MUHUMYMA:

["agXnanuesa
3.C

["amKunanmesa
3.C

MycTadaeBa
H.H

anpepxaHoBa
A.X

["amKnanvesa
3.C

MapkmnanveBa
3.C

["amxnanveBa
3.C
["amKnanvesa
3.C

"amknanvesa
3.C

3amecTMTeNb NAMPEKTOpa No BOCMMTaTeNbHOI pa6oTe MaromegoBa

p.o

L n

CeHTA6pb

fAHBapb

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-
31.05.2024

01.09.2023-

31.05.2024

CEHTABPb

Aekabpb

mapT

mapT



